

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy zestawu do digitalizacji dla Biblioteki Jagiellońskiej - skanera A1

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** Dział Zamówień Publicznych UJ
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000001270
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Gołębia 24
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Kraków
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 31-007
- 1.4.4.) **Województwo:** małopolskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL213 - Miasto Kraków
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** +4812 663-10-66
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** jerzy.wordliczek@uj.edu.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.uj.edu.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00565438
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-12-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00547019
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.3.3. Stosowane kryteria oceny ofert
- Przed zmianą:
Wyłącznie kryterium ceny
- Po zmianie:
Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1)
- Przed zmianą:
100
- Po zmianie:
60,00
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:
parametry techniczne

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:
jakość, w tym do parametry techniczne, właściwości estetyczne i funkcjonalne takie jak dostępność dla osób niepełnosprawnych lub uwzględnianie potrzeb użytkowników

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:
40,00

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą:

Zamawiający wezwie Wykonawcę do uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych w zakresie pozwalającym na ocenę zgodności oferowanych urządzeń oraz ich parametrów z wymaganiami SWZ, w wyznaczonym terminie nie krótszym niż 2 dni robocze, jeśli złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne

Po zmianie:

Zamawiający wezwie Wykonawcę do uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych w zakresie pozwalającym na ocenę zgodności oferowanych urządzeń oraz ich parametrów z wymaganiami SWZ, w wyznaczonym terminie nie krótszym niż 2 dni robocze, jeśli złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne. Uzupełnienie nie dotyczy dokumentów w zakresie przedmiotowych w zakresie kryteriów oceny ofert.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-12-21 10:00

Po zmianie:

2024-01-04 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-12-21 11:00

Po zmianie:

2024-01-04 11:00